[ 人権のまちづくり懇談会　様式１ ]
　　年　　月　　日
彦根市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）学区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）自治（町内）会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　　―
人権のまちづくり懇談会開催申請書
　　　年度の人権のまちづくり懇談会を下記のとおり開催しますので申請します。
記
	開催日時
	　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日
　　　　午前 ・ 午後　　時　　分　　～　　時　　分

	開催場所

	参加予定者数
	　　人
	ゆきどけ必要数
（欠席者への配付を含む）
	部

	講　　　　　　　師

	役職名

	内容
	テーマ『　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　』

	啓発教材名
	ＤＶＤ・ビデオ「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

	使用機材等
	プロジェクター・スクリーン・その他(　　　　　　　　　　　　)

	担当者
（人権教育推進員）

	(TEL　　　―　　　　　　)

（お願い）１　この申請書は、開催の３０日前までに彦根市人権政策課（彦根市役所〈新庁舎〉）へ提出してください。
　　　　　２　必要な啓発教材や使用機材等があれば、○で囲んでください。市の貸出し用ＤＶＤや機材等の使用を希望する場合は、事前に空き状況を市人権政策課に確認のうえ、本紙に併せて「借用申請書」を提出してください。
　　　　　３　「担当者」の欄には、運営の実務を担当される方（人権教育推進員等）の
　　　　　　　氏名と電話番号を記入してください。
提出・問い合わせ先
彦根市人権政策課（彦根市役所）
電話：３０－６１１５　　FAX：２４－８５７７
住所：〒522-8501　彦根市元町4番2号
[bookmark: _GoBack]E-Mail：jinken@ma.city.hikone.shiga.jp